
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI DELIBERA    N°38 2014/15

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria, riunito in
data 12/05/2015 per discutere il punto n. 6 all’ordine del giorno 
“Estate Ragazzi” al Villaggio Manzoni, proseguimento del servizio

pluriennale con ASAI presso l’IC Manzoni, ingresso da Via Giacosa, 25” 

PRESO ATTO
che ASAI è associazione convenzionata e con accordo di rete che collabora

per l’intero anno

TENUTO CONTO
che lo scambio tra spazi e servizi funziona per la reciproca promozione 

CONSIDERATO
il parere favorevole del Collegio per il proseguimento di Estate Ragazzi

da parte di ASAI 

DELIBERA
la formalizzazione del proseguimento del servizio pluriennale con ASAI

presso l' I.C. Manzoni “Estate Ragazzi”

La presente delibera viene approvata all’unanimità.

IL SEGRETARIO                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Maurizia Ugo                                      Dott. Enzo Da Pozzo

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

